1141E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Tagliabulloni
Tagliabulloni con testa di taglio regolabile e sostituibile, manici in tubolare d'acciaio verniciato.
Lame in acciaio speciale al cromo vanadio, forgiate a goccia e temprate ad induzione,
esecuzione fosfatata, impugnature con coperture in plastica. Testa con lame di ricambio.
A BA B
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig. Codice €
Lunghezza tagliabulloni
(mm)
Codice
tagliabulloni Fig.
N353370460 -,-- 460 8 6 5 A N353370461 -,-- 460 N353370460 B
N353370610 -,-- 610 9 8 7 A N353370611 -,-- 610 N353370610 B
N353370760 -,-- 760 11 9 8 A N353370761 -,-- 760 N353370760 B
N353370910 -,-- 910 13 10 9 A N353370911 -,-- 910 N353370910 B
Lame in acciaio al cromo vanadio ad alte prestazioni, indurito in olio, tagliente di precisione temprato
ad induzione con durezza ca. 62 HRC, esecuzione fosfatata, impugnature con coperture in plastica
multicomponente. Testa con lame di ricambio.
DC C D
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig. Codice €
Lunghezza tagliabulloni
(mm)
Codice
tagliabulloni Fig.
N356750460 -,-- 460 8 6 5 C N356750461 -,-- 460 N356750460 D
N356750610 -,-- 610 9 8 7 C N356750611 -,-- 610 N356750610 D
N356750760 -,-- 760 11 9 8 C N356750761 -,-- 760 N356750760 D
N356750910 -,-- 910 13 10 9 C N356750911 -,-- 910 N356750910 D
Lame in acciaio al cromo vanadio (la lunghezza 350 mm ha il tagliente semi raso),
esecuzione fosfatata, impugnature in PVC. Testa con lame di ricambio.
E E F
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig. Codice €
Lunghezza tagliabulloni
(mm)
Codice
tagliabulloni Fig.
N650550035 -,-- 350 6 5 E N650600035 -,-- 350 N650550035 F
N650550045 -,-- 450 7 6 E N650600045 -,-- 450 N650550045 F
N650550060 -,-- 600 10 7 E N650600060 -,-- 600 N650550060 F
N650550075 -,-- 750 13 9 E N650600075 -,-- 750 N650550075 F
N650550090 -,-- 900 16 10 E N650600090 -,-- 900 N650550090 F
N650550105 -,-- 1050 18 11 E N650600105 -,-- 1050 N650550105 F
Con testa angolata per il taglio di reti elettrosaldate per cemento, lame in acciaio speciale
al cromo vanadio, forgiate a goccia e temprate ad induzione, esecuzione fosfatata,
impugnature con coperture in plastica. Testa con lame di ricambio.
G HG H
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig. Codice €
Lunghezza tagliabulloni
(mm)
Codice
tagliabulloni Fig.
N353530950 -,-- 950 11 9 6 G N353530951 -,-- 950 N353530950 H
Tenaglie per falegnami
Tenaglie per falegnami con taglienti temprati ad induzione (60 HRC), DIN ISO 9243, in acciaio speciale per utensili, temprato e rinvenuto ad olio, esecuzione fosfatata con testa pulita.
Applicazione: per estrarre chiodi e graffette.
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351650180 -,-- 180 A
N351650200 -,-- 200 A
N351650225 -,-- 225 A
N351650250 -,-- 250 A
AA
Codice €
Lunghezza totale
(mm) Fig.
N351330160 -,-- 160 B
N351330180 -,-- 180 B
N351330210 -,-- 210 B
N351330225 -,-- 225 B
N351330250 -,-- 250 B
BB
Utensili per elettronica e di precisione • Utensili prensili e per ispezioni • Utensili isolati 1000 V • Pinze • Pinze spellafili e crimpatrici
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
TA
GL
IA
CA
VI
 E
 T
RO
NC
HE
SI
UTENSILI MANUALI Tagliacavi e tronchesi